
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

                                                                                                                   

                                                              

 

 

Portaria SLT.0137/2019, de 6 de setembro de 2019 

 

Altera a portaria SLT.150/2018 que designa 

servidores para fiscalização de contrato de 

serviços de manutenção do Câmpus Salto. 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0150/2018 de 1º de novembro de 2018, que 

designa servidores para fiscalização do contrato de serviços de manutenção do Câmpus Salto, 

incluindo os fiscais substitutos Regis Eduardo Suda, Daniel Alves Marinho e Souza e Alissa 

Iegoroff de Almeida. Desta forma os fiscais ficam assim designados: Servidor Damito Sanches 

Sigalas Dameão da Silva, CPF: 328.860.068-40 como Gestor do Contrato, servidora Denise de 

Oliveira Iegoroff, CPF nº 022.959.518-95 como Fiscal Administrativa, servidor 

Wellington Romão dos Santos, CPF nº 335.442.788-47 como Fiscal Técnico, servidora Alissa 

Iegoroff de Almeida, CPF nº 352.750.118-57 como Gestora substituta do Contrato, servidor 

Regis Eduardo Suda, CPF nº 282.130.618-02 como Fiscal Técnico Substituto e Daniel Alves 

Marinho e Souza, CPF nº 350.994.218-30 como Fiscal Administrativo Substituto. Os fiscais irão 

exercer, conforme disposto na Instrução Normativa MPDG nº 05/2017 em sua versão atualizada, 

as atividades de gestão e fiscalização do contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato n.º Empresa Objeto 

04/2018 
Somave Construção e 

Manutenção Eireli, CNPJ nº 

11.161.828.0001-48 

Contratação de empresa para serviços de 

manutenção no Câmpus Salto do IFSP. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

  

 

 

 

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 

 

 


		2019-09-06T14:18:23-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




